1

Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
17.01.2014      38
	Об утверждении документации по планировке территории, предусматривающей размещение линейного объекта ООО «Газпром инвест Запад»  «Реконструкция МГ Кохтла-Ярве - Ленинград», 1 и 2 нитки» в Кингисеппском муниципальном районе Ленинградской области

           Рассмотрев представленную закрытым  акционерным обществом  «Проектнефтегаз» проектную документацию,  разработанную на основании постановления администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 03.07.2013 № 1557 «О подготовке документации по планировке территории, предусматривающей размещение объекта ООО «Газпром инвест» «Реконструкция МГ Кохтла-Ярве - Ленинград»,1 и 2 нитки» в Кингисеппском муниципальном районе Ленинградской области» и утверждённого технического задания на проектирование,  согласованную администрациями муниципальных образований «Город Ивангород», «Большелуцкое сельское поселение», «Кузёмкинское сельское поселение»,  «Кингисеппское городское поселение», «Пустомержское сельское поселение» и «Опольевское сельское поселение»,  руководствуясь пунктом 2 статьи 42, пунктами 12.1, 14, 15 и 16 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  администрация
п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить документацию по планировке территории, предусматривающей размещение линейного объекта ООО «Газпром инвест Запад»  «Реконструкция МГ Кохтла-Ярве - Ленинград», 1 и 2 нитки» в Кингисеппском муниципальном районе Ленинградской области:
1.1. проект планировки территории в составе:
1.1.1. Схема планировочной организации территории. Чертёж красных линий. Чертёж границ зон планируемого размещения линейных объектов. Чертёж линий, обозначающих дороги, улицы, проезды, объекты транспортной инфраструктуры. Чертёж границ зон с особыми условиями использования территории.

1.1.2. Основные технико-экономические показатели объекта:

	№№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения

	современное

состояние
	на расчётный

период

	1.
	Площадь проектируемой территории (охранная зона линейного объекта), всего:
	га
	478,3328
	478,3328

	в том числе:

	1.1.
	Земли сельскохозяйственного назначения
	га
	46,6423
	46,6423

	1.2.
	Земли промышленности, энергетики, транспорта и земли иного специального назначения
	га
	4,7292
	4,7292

	1.3.
	Земли лесного фонда
	га
	396,6799
	396,6799

	1.4.
	Земли запаса
	га
	9,0382
	9,0382

	1.5.
	Земли водного фонда
	га
	21,2432
	21,2432

	2.
	Зона допустимого размещения зданий, строений, сооружений (на период эксплуатации)
	га
	18,4346
	18,4346

	 в том числе:

	2.1.
	Земли сельскохозяйственного назначения
	га
	2,4910
	2,4910

	2.2.
	Земли промышленности, энергетики, транспорта и земли иного специального назначения
	га
	0,2418
	0,2418

	2.3.
	Земли лесного фонда
	га
	15,0996
	15,0996

	2.4.
	Земли запаса
	га
	0,6022
	0,6022

	3.
	Население
	чел.
	-
	-

	4.
	Жилая и общественная застройка
	кв.м
	-
	-

	5.
	Транспортная инфраструктура
	-
	-
	-

	6.
	Инженерное оборудование
	-
	-
	-

1.2. проект межевания территории (в составе проекта планировки):

          1.2.1.Чертежи межевания территории.

2. В срок до 15.02.2014  обеспечить опубликование указанной в пункте 1 настоящего постановления проектной документации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации, а также  разместить информацию о ней на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета архитектуры и градостроительства О.З.Волобой.

Глава администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район»                              В.Э.Гешеле
Волобой, (81375)488 89
15 экз., 14.01.2014